



Alpha Akustik ApS

Langebjergvænget 8A, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 15 29 61

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpha Akustik ApS
Langebjergvænget 8A, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 15 29 61
Stiftet: 1. maj 2003
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Direktion

Peter Møller

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Modervirksomhed

Alpha ApS, Roskilde, CVR-nr. 28 09 86 26

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af løsninger inden for støjdemning og akustikregulering til kontorer, institutioner, industri og private boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.420 t.kr. mod 6.638 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på ca. 27%. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.789 t.kr. mod 1.531 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på knap 17%.

I betragtning af virksomhedens ambition om en årlig vækst på 15%, anser ledelsen årets resultat for yderst tilfredsstillende.

Væksten er primært sket i forretningsområderne private boliger og industri.

Ambition for fremtidige aktiviteter og økonomi:

Det er virksomhedens ambition at opnå en vækst på 15 % pr. år i såvel omsætning som indtjening.

I 2017 er der blandt andet fokus på:

- at øge væksten hos kommuner.
- at arbejde med supply chain management.

Væksten skal som udgangspunkt ske ved at øge markedsandelen, men det undersøges løbende, om der kan tilføres nye forretningsområder, der kan sikre den langsigtede vækst.

Virksomheden opererer snævert set på et marked, hvor virksomheden er den største aktør. Markedet betragtes dog ikke i en snæver forstand (virksomheden og dens konkurrenter), men som et mange gange større marked, hvor opgaver inden for støjdemning og akustikreguleringer også udføres af virksomheder, der ikke er specialister i akustik, for eksempel tømrervirksomheder, entreprenører, kontorforsyning m.fl.

For at kunne gennemføre nye tiltag og samtidig bevare kapitalberedskabet, fastholdes en egenkapital på ca. 1.500 t.kr.

Medarbejdere:

I 2016 er der ansat yderligere 2 medarbejdere, så der nu i alt er 10 fuldtidsansatte i virksomheden. De nye medarbejdere, der begge er ansat på kontoret i Roskilde, er ansat som konsulent/sælger og som salgssupporter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	8.419.725	6.638.136
1 Personaleomkostninger	-5.493.518	-4.205.746
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-571.504	-402.523
Driftsresultat	2.354.703	2.029.867
Andre finansielle indtægter	0	404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.169	-19.844
Resultat før skat	2.304.534	2.010.427
Skat af årets resultat	-515.470	-479.146
Årets resultat	1.789.064	1.531.281
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	89.064	31.281
Disponeret i alt	1.789.064	1.531.281

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.518.684	1.540.805
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.518.684</u>	<u>1.540.805</u>
	Andre tilgodehavender	33.900	33.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.552.584</u>	<u>1.574.705</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	307.564	401.777
	Varebeholdninger i alt	<u>307.564</u>	<u>401.777</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.392.410	5.420.446
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	50.368	296.037
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.437	0
	Andre tilgodehavender	29.380	106.483
	Periodeafgrænsningsposter	72.521	42.280
	Tilgodehavender i alt	<u>4.611.116</u>	<u>5.865.246</u>
	Likvide beholdninger	1.554.682	1.619.856
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.473.362</u>	<u>7.886.879</u>
	Aktiver i alt	<u>8.025.946</u>	<u>9.461.584</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.420.089	1.331.025
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.245.089	2.956.025
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.537	47.077
Hensatte forpligtelser i alt	24.537	47.077
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	633.841	1.816.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.186	1.641.779
Gæld til tilknyttede virksomheder	437.834	421.787
Selskabsskat	378.010	476.862
Anden gæld	2.180.449	2.101.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.756.320	6.458.482
Gældsforpligtelser i alt	4.756.320	6.458.482
Passiver i alt	8.025.946	9.461.584

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.895.185	3.629.400
Pensioner	361.021	374.949
Andre omkostninger til social sikring	73.025	43.385
Personalemkostninger i øvrigt	164.287	158.012
	<u>5.493.518</u>	<u>4.205.746</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.834	16.366
Andre finansielle omkostninger	12.335	3.478
	<u>50.169</u>	<u>19.844</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	50.368	296.037
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.368</u>	<u>296.037</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.331.025	1.299.744
Årets overførte overskud eller underskud	89.064	31.281
	<u>1.420.089</u>	<u>1.331.025</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.500.000	300.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.700.000</u>	<u>1.500.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha ApS, CVR-nr. 28098626 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
